（様式第１号）
受付番号 第    号

                          平成  年  月  日

長洲町中央公民館使用許可申請書

長洲町中央公民館長 様

  長洲町中央公民館を使用したいので、長洲町公民館条例施行規則第４条第１項の
規定に基づき、次のとおり申請します。

 住 所

氏 名 電 話

使用団体名  人 員       名

使 用 目 的

使
用
施
設

と

使
用
日
・
時
間

使用施設 使 用 年 月 日 使 用 時 間

研修室 １ 平成  年  月  日 ：   ～  ：

研修室 ２ 平成  年  月  日 ：   ～   ：

会 議 室 平成  年  月  日 ：   ～  ：

教養文化室 平成  年  月  日 ：   ～  ：

視聴覚室 平成  年  月  日 ：   ～  ：

集 会 室 平成  年  月  日 ：   ～  ：

トレーニング室 平成  年  月  日 ：   ～   ：

町 内 ・ 外 の 別 １ 町内者       ２ 町外者

使用料          円 減免料          円 合計         円

誓 約 事 項 施設使用にあたっては、関係法規及び本条例、規則並びにこれらに基づく
指示に従います。

備 考

上記の申請について許可し、上記使用料を受領します。

平成   年   月   日
長洲町中央公民館長

申  請  者

（代表者）